Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 045 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 3 de março de 2023

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2023 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2023. ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2023

CONTRATO Nº 10/2023.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO.

CONTRATA: MEDICI PEREIRA DA SILVA

LABRES77367499149 (MK EMPREENDIMENTOS-ME)

Inscrito sob° n° 45.223.219/0001-98.

OBJETO: prestação de serviços de filmagens, fotografias,

transmissão de sessões e coberturas de eventos de interesse da

Câmara Municipal de Vereadores de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 08/2023.

VALOR TOTAL: R$ 15.500,00 (quinze mil quinhentos reais)

DATA DO CONTRATO: 03 de Março de 2023. VIGÊNCIA:

03 de Março de 2023 até 29 de Dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 03 de Março de 2023

Edivaldo Gomes Marques

Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2023.

CONTRATO Nº 11/2023.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO.

CONTRATA: P DE C CARDOSO-ME inscrita sob o CNPJ Nº

33.780.527/0001-35.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de gestão digital por meio da digitalização centralizada de

acervo e entrada continuada de documentos, processos de

pagamentos, licitatório com tratamento, armazenamento

temporário em PDF classificação de imagens digitalizadas da

Câmara Municipal de Cachoeirinha do ano de 2022 e 2023.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 09/2023.

VALOR TOTAL: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)

DATA DO CONTRATO: 03 de Março de 2023. VIGÊNCIA:

03 de Março de 2023 até 29 de Dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 03 de Março de 2023

Edivaldo Gomes Marques
Presidente

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 045

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20045.docx%23_Toc128760696

		2023-03-03T18:36:42-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144